２０２２年４月吉日

お 客 様 各 位

伊 達 信 用 金 庫

リージョンズ株式会社との業務提携について

 平素は、伊達信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、このたび当金庫では、職業紹介事業を営むリージョンズ株式会社と業務提携し、

事業成長のための人材採用にお困りのお客様に対し、同社と連携した支援を実施いたし

ます。

 なお、北海道内の信用金庫において、同社との業務提携は初となります。

【業務提携の背景について】

  当金庫では、本年度からの 3か年事業計画において、お客様の課題解決支援を最も

推進すべき項目として挙げております。

  そのお客様の課題の中には、事業成長のための「人材確保」等が挙げられますが、

それらの課題解決方法の 1つとして人材紹介の支援があります。

  リージョンズ株式会社と業務提携することにより、お客様の人材確保における支援

をこれまで以上に行うことができるようになります。

【リージョンズ株式会社について】

名 称 リージョンズ株式会社

設 立 2008年 5月

資 本 金 1,100万円

代 表 者 代表取締役社長 高岡 幸生

従業員数 32名（平均年齢 36.0歳／女性比率 56.3％／海外人材 1名）

所 在 地 [札幌本社]札幌市中央区北 1条西 4丁目 1-2J&Sりそなビル 3階

[東北カンパニー]仙台市青葉区中央 2 丁目 2-6 三井住友銀行

仙台ビル 6F

[北関東カンパニー]栃木県宇都宮市大通り 2 丁目 4-3 フージャース

宇都宮ビル 1階

[オフィス]東京都港区東新橋 2-4-1サンマリーノ汐留 2F

事業内容 ■採用・転職コンサルティング事業

（有料職業紹介事業 厚生労働大臣 許可番号 01-ユ-300168）

北海道・東北・北関東エリア

・成長企業のための 採用コンサルティングサービス

・ハイキャリア・ミドルキャリアの方のためのキャリア支援サービス

・後継社長が決まっていない企業のための採用コンサルティング

サービス

・後継社長を目指す方のための キャリア支援サービス

■経営イノベーション事業

・後継者不在企業のための承継体制構築・M&A アドバイザリー

サービス

■マッチングサービス事業

・DX特化の副業・兼業人材 マッチングサービス

ホームページ https://regions.co.jp/

【お問合せ先】

  ご不明な点等がございましたら、最寄りの店舗または経営支援室までお問い合わせ

いただきますようお願い申し上げます。

伊達信用金庫 経営支援室

 電話番号：０１４２－２３－３５３７

以 上

https://regions.co.jp/